
-_~

\

KL

\‘\'_\ {I3 I-I-Iiiffl,

ESTADO no CEARA -,i{*‘I*=,,,.
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA I 0»

5. ,’-:1

.vII-

'/mrmrawfl;
TERMQ I-IE ADILLDIQACAQ

 :PREGAO PRESENCIAL 10.2 PP-002/2017-SEAGRI;
QB]E_I‘_Q; AQUISICAO DE MATERIAL PERMANENTE E 05 CONSUMO DIVERSOS, DESTINADOS A
MANUTENCAO DOS DIVERSOS SETORES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECU/7\RIA E RECURSOS
HIDRICOS, CONFORME ESPECIFICACOES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA.
Sesséo Pfiblica do licitaoéo para recebimento, abertura, anédise e julgamento das "Prupostas de Pregzos" e
“Documentagfno de HabIIIta<;:'io" no dia 17/07/2017 és 09:00min, conforme ata;

CONSIDEBAQQQ QUE, apés a declarz-1950 do vencedor do certame, a falta de manifestagéo imediata e
motivada do(s) licitante(s), manifestagéo esta que deveré ser consignada na ata da sessfio, importaré a
decadéncia do direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lci Federal N9. 10.520, de 17 de Iulho
de 2002.
=::2=::=====:=:::=======:==:::=AD|!“H! ATAR]!!' :=::::::=::=::::===:=::===::=

 QTERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGACAO EIRELI ME, COM SEDE NA AVENIDA MIS'l"I:iR HULL,
5260, ANTONIO BEZERRA, FORTALEZA, INSCRITA NO CNP] SOB O N°. 11.515359/U001-18.

nnpnggzmmrrg 1,0531; LUIZ LEONARDO BEZERRA, I-‘ORTADOR 00 cw N9 906020.328-72 E RG N9
2002010202738 ca, RESIDENTE E DOMICILIADA A RUA 04 DE JANEIRO, 96, COLONIA FORTALEZA,
CEARA.
Através do presente termo, fica adjuclicado a TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGACAO EIRELI ME, com 0 Valor
Global equivalente a um total de R$ 308.263,15, sendo distribuidos 0 objeto constante de processo de
licitagéo Pregfio Presencial n‘! PP-002/2017 - SEAGRI.

CENTO E QUARENTA E UM MIL TREZENTOS E OITENTA RISAIS EVALOR TOTAL DO LOTE I R$ 141380.25 WNTE E CINCO CENTAVOS

.. . OITENTA E NOVE MIL DUZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS EVALOR TOTAL DO LO'l I:. ll R$ 89.23250 CINQUENTA CENTAVOS

VALOR TOTAL DO LOTE III R$ 18028.00 DI,-TZOITO MIL IT-I VINTE E OITO REAIS
CINQUENTA E UM MIL NOVECENTOS E OITENTA E DOIS RE/-US EVALOR TOTAL DO LOTE IV R$ 51.982/I~0 QUARENTA CENT/W05

VALOR TOTAL D0 LOTE V R$ 7.64-0.00 SETE MIL SEISCENTOS E QUARENTA RI-IAIS
----|_._._-.-.——___-.__--__-_-_.-—_——-_.-.-.-._——....-__-.———-.._-.--———-.__-._——__-..__--——_-.._-.--._—_____.-_——_-__________-.___-__-_—-.--._¢-.-.-_—-¢-.-..-.———_-_.-.-.-———_.__.-——_-.-

VALOR GLOBAL DOS LOTES: R$ 308.263,15 (TREZENTOS E OITO MIL DUZENTOS E SESSENTA E TRES REATS
E QUINZE CENTAVOS)
———___._—_--___._—_-.-..-.-_——-0-.-_—_—-_._.-.._——_.._.--——__.__,________,_______ _________ ____—_-__-__——-.._-.-.———-_.__—-.__-._._——-___,-.———-.._-__——_-___———-¢--.__—_ "' """ —""—

Assirn, nos termos da Iegislagfio vigonte, e, considerando o que dispoe os autos do processo administrativo
de Iicitagéo na modalid d d PRE ° 'a e e GAO PRESENCIAL N.— 9 PP—002/2017-SEAGRI, vem, atraves do
presente termo, @]_l1l',)~1_@ 0 objeto Iicitado aos adjudicatérios supracitadoq, conforme valores,
quantidades e especificagées técnicas acima citadas, e ainda, nos moldes das propostas vencedoras coma Se
neste termo transcritas fossem.

MORADA NOVA - CE, 20 de Iulho de 2017.

"J~V\~,v§L do 00
IORGE AUGUSTO CARDOSO D0 NASCIMENTO

Pregoeiro Oficial
Prefeitura Municipal de Morada Nova

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANUEL CASTRO, NO. 726 -— CENTRO - MORADA NOVA — CEARA~ CEP 62940.0UO

GNPJ 07.7B2.B4OI00O1~O0 — CGF 081920.171-4. E-MAIL: licitacaomn@outIouk.com.br


